302301
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
EP≧W
EK＝ P²＋W²
追加工 記号
刃先形状
ツ
バ

LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
 LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC
全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
追加工 記号
刃先形状
刃
先
PC
WC
刃先寸法変更
PC≧Pmin
2 ≧1.00
指定0.01mm単位
刃先寸法変更
PC
WC≧
P・Wmin
2 ≧1.00
指定0.01mm単位
X刃先X適用不可
BC
刃先長変更
2≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
E 全長Lは刃先長さBC＋
25mm以上必要です。
刃先長変更
2≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
E 全長Lは刃先長さBC＋
30mm以上必要です。
PRC
刃先側端面R加工
0.1≦PRC≦1
指定0.1mm単位
EPRC≦（P－0.2）/2
XPCC併用不可
PCC
刃先側端面C面取り加工
0.1≦PCC≦1
指定0.1mm単位
EPCC≦（P－0.2）/2
XPRC併用不可
型式 － L － P － W － R（ のみ）
ＧRX－PHDL 13 － 80 － P10.50 － W7.34
型式
L
指定0.01mm単位
B H
Type 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. W max. P・Wmin. R